CAMARA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MINAS

Empenhos Pagos no Periodo - Sintético

P&gina 00001
08/08/2018 - 14:28:59

Periodo 01/02/2018 a 28/02/2018 PROSISCO
SIADOF/fafati
SinwarRin m aAL (relpagtos)
Pagamento Empenho Fornecedor Natureza Valor
Unidade Orcamentéria: 0101 CORPO LEGISLATIVO
02/02/2018 2018/NE/000037 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.14.01 150,00
19/02/2018 2017/NE/000114-001 ACTCON COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATI 3.3.90.39.11 2.680,00
19/02/2018 2017/NE/000156-001 CASTOFAR - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI 4.4.90.52.24 61.870,00
19/02/2018 2018/NE/000040-001 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLE 3.3.90.39.19 1.080,00
19/02/2018 2018/NE/000041 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.14.01 900,00
19/02/2018 2018/NE/000042 CELIO ROBERTO AZEVEDO 3.3.90.14.01 900,00
20/02/2018 2018/NE/000043 CELIO ROBERTO AZEVEDO 3.3.90.33.99 362,96
22/02/2018 2017/NE/000114-002 ACTCON COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATI 3.3.90.39.11 2.680,00
23/02/2018 2018/NE/000011-001 JOAO FRANCICO VIERA 3.3.90.93.01 300,00
23/02/2018 2018/NE/000026-002 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.06 47.935,20
23/02/2018 2018/NE/000027-002 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.10 4.793,52
23/02/2018 2018/NE/000039-001 MARCOS ANTONIO COSTA 3.3.90.36.43 727,00
26/02/2018 2018/NE/000002-001 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.93.01 300,00
26/02/2018 2018/NE/000038-001 VOLNEY HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 3.3.90.36.43 450,00
27/02/2018 2018/NE/000031-002 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 11.073,04
28/02/2018 2018/NE/000003-001 DIRCEU DA SILVA 3.3.90.93.01 295,11
28/02/2018 2018/NE/000006-001 GERALDO LUCAS DE LIMA E SILVA 3.3.90.93.01 300,00
28/02/2018 2018/NE/000009-001 JOSE MUNIR MACHADO 3.3.90.93.01 300,00
28/02/2018 2018/NE/000048 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 235,40
Sub-Total 137.332,23
Unidade Orgamentaria: 0102 SECRETARIA GERAL
02/02/2018 2018/NE/000036 MARIA DO CARMO COSTA 3.3.90.36.99 400,00
05/02/2018 2018/NE/000022-011 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 2,00
06/02/2018 2018/NE/000023-001 SERVICO DE SANEAMENTO AMBIENTAL MUNICIPA 3.3.90.39.30 5,69
16/02/2018 2018/NE/000021-002 TELEMAR NORTE LESTE S/A 3.3.90.39.43 280,71
19/02/2018 2018/NE/000022-005 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 2,00
19/02/2018 2018/NE/000022-006 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 2,50
20/02/2018 2017/NE/000131-001 CONQUEST TELECOMUNICAGOES LTDA 3.3.90.39.43 239,90
22/02/2018 2018/NE/000020-002 CEMIG DISTRIBUIGAO S.A. 3.3.90.39.29 502,22
22/02/2018 2018/NE/000022-007 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 54,50
23/02/2018 2017/NE/000063-002 ADALBERTO FERREIRA BORTOT 3.3.90.36.06 640,00
23/02/2018 2018/NE/000022-008 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 4,50
23/02/2018 2018/NE/000028-002 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.04.99 1.252,40
23/02/2018 2018/NE/000029-002 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.04 14.141,21
23/02/2018 2018/NE/000030-002 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.05 10.075,47
23/02/2018 2018/NE/000046-001 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.16.00 137,22
23/02/2018 2018/NE/000047 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MI 3.3.90.47.00 10,00
26/02/2018 2018/NE/000035-002 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.64 42,00
27/02/2018 2018/NE/000032-002 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.04.99 263,00
27/02/2018 2018/NE/000033-002 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 4.914,71
28/02/2018 2018/NE/000022-009 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 6,50
28/02/2018 2018/NE/000049 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 128,00
Sub-Total 33.104,53
Total 170.436,76



